АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «17 »  июля   2023 года                                                                 № 30
Прииск Большая Речка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 28.12.2015 г. №41 «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление  в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Большереченское» и земельных участков на территории сельского поселения «Большереченское», государственная собственность на  которые не разграничена, для индивидуального  жилищного строительства».

На основании протеста прокуратуры Красночикойского района Забайкальского края на пп. 2 пп. «б»    п. 2.6.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление  в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Большереченское» и земельных участков на территории сельского поселения «Большереченское», государственная собственность на  которые не разграничена, для индивидуального  жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения «Большереченское» от 28.12.2015 г. №41,  постановляет:
1. внести в постановление администрация сельского поселения «Большереченское» от 28.12.2015 г. №41 ««Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление  в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Большереченское» и земельных участков на территории сельского поселения «Большереченское», государственная собственность на  которые не разграничена, для индивидуального  жилищного строительства» следующие изменения:
1) исключить  в п. 2.6.2 пп. «б» подпункт 2.
2. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».

Глава сельского поселения «Большереченское»            Капустина С.П.